12 

Substituição de sensor de temperatura ou 

termistor ou Substituição de placa eletrônica 

ou Troca de ventilador (evaporadora ou 

condensadora) 

Serviço 50 
R$ 

743,33 

R$ 

37.166,67 

VALOR TOTAL DO LOTE 3: R$ 591.375,29 

VALOR TOTAL: R$ 1.944.187,93 (Um milhão, Novecentos e Quarenta e Quatro Mil, Cento e Oitenta 

e Sete Reais e Noventa e Três Centavos). 

12. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas através da seguinte dotação 

orçamentária: 

SECRETARIA DOTAÇÃO FONTE 

Defesa Social 506.16.110-0 Municipal